企业无违法违规行为声明

	企业名称

	企业电话

	证书编号

	注册地址

	法定代表人

	电话

	被委托人

	身份证

	电话

	企业保证：
    本公司郑重承诺声明：2019年以来本企业无违法违规行为；如经核实存在违法违规行为的，在投标阶段自愿将投标保证金作为投标违约赔偿金支付给采购方。如果中标后核实存在违法违规行为并影响合同履行给采购方带来损失的，承担相应的赔偿责任。特此声明。

	法定代表人或被委托人签字：

                                           年  月   日

附通过“信用中国”网站查询无违法违规行为的查询记录并签字。中国境外企业无查询记录的提交声明文件即可。